
 
N.G. 1680 
 

CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 
 

Iscritta al n.   296   del registro delle determinazioni in data 26/09/2006 
 
 
 
 

Oggetto:  Approvazione e liquidazione di €. 600,00   per la fornitura di n. 55 neokey per ascensore 
passaggio a livello via Balice- Rione Paradiso. Trattativa privata con la ditta Rennola Michele di 
Molfetta. 

 
 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’albo Pretorio dal  28/09/2006 al 13/10/2006 
 
 
 
 
. 



IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo de Michele , capo Settore Affari Generali del Comune di Molfetta 

in virtù del D.L.vo n. 267/2000; 

 Richiamata le premesse della propria determinazione n. 60 del 21/02/2006 e n. 170  del 

20/04/206 riferita alla fornitura delle neokey per l’utilizzo dell’ascensore in via Balice- rione 

Paradiso da parte dei cittadini anziani e diversamente abili; 

 Vista la comunicazione datata 27/06/06 da  parte del responsabile dello Sportello Unico di 

esaurimento della fornitura precedente e la conseguente richiesta di ulteriori n. 250 neokey; 

 Preso atto della volontà sindacale; 

 Considerato che  il Dirigente del Settore Economico  ha comunicato che  la disponibilità   è 

di  €. 600,00; 

 Sentita la richiesta della ditta Rennola di maggiorazione  di €. 0.82 per ciascuna neokey per 

un costo totale cadauna  di  €. 10.94 ( € 9.96+ 0.82); 

 Ritenuto di provvedere con la massima urgenza all’acquisto  di ulteriori n. 55 neokey  da 

distribuire  alla popolazione avente diritto; 

 Considerato che per la lieve entità della spesa, per la circostanza che il prodotto non è 

contenuto tra quelli previsti nelle convenzioni Consip, nonché per la specialità della fornitura è 

possibile ricorrere alla trattativa privata con la ditta Rennola  Michele di Molfetta; 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 

DETERMINA 
per quanto in narrativa: 

1) approvare la trattativa privata con la ditta Rennola Michele di Molfetta per l’acquisto di n. 

55 Neokey   al costo complessivo di €.600,00  Iva inclusa; 

2) dare atto che la fornitura sarà presa in carico dall’Ufficio Relazione con Il Pubblico ;  

3) dare atto che la spesa di €. 600,00 grava sul capitolo 52900 imp. 1985/0 del bilancio 2006; 

4) Inviare il presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Direttore Generale, al Capo settore 

Lavori Pubblici, all’URP,; 

5) Nominare responsabile del procedimento il sig. D’Abramo  Giuseppe; 

6) Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000, il presente 

provvedimento diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

 
 


